
UCHWAŁA NR  XX/ 149 /2012 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 19 października 2012 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania w zakresie realizacji 

zadania: „Sporządzenie zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Krościenko Wyżne oraz sporządzenie 

zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Krościenko Wyżne”. 
 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę, aby w 2012 roku zaciągnąć zobowiązanie na 2013 rok 

w zakresie realizacji zadania: „Sporządzenie zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Krościenko Wyżne oraz sporządzenie zmiany 

Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Krościenko Wyżne” 

do wysokości 45 000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych). 

 

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodów własnych 

Gminy Krościenko Wyżne przewidzianych w budżecie na 2013 rok, a w szczególności 

z wpływów z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


